
Ergebnisliste
NRW-MM Damen AK 65 - 2024 - Liga 3.C - 6. Spieltag - 05.09.2024
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel
Austragungsclub:Golf Club Weselerwald e.V.
Spielleitung: Pliester Doris, Tenbergen Doris
Clubspielleiter: Hüsken Thomas

Weselerwald, GC Golfclub Weselerwald 1-18

Platz Name Club HCPITM/
CHCP Brutto Netto über

CR
Gew.

Brutto

Brutto

1 Baumann-Doehring Monika Weselerwald, GC 18,4 / 24 90 66 15,6 90

2 Jerg Beatrix Hünxerwald, GC 23,1 / 29 94 65 19,6 94

3 Kammler Bettina Hünxerwald, GC 19,9 / 25 95 70 20,6 95

4 Barian Ulrike Kloster Kamp, GC Am 16,9 / 22 95 73 20,6 95

5 vom Ende Gabriele Weselerwald, GC 17,7 / 23 98 75 23,6 98

6 Schüren Marlene Nieper Kuhlen, GP 17,2 / 22 98 76 23,6 98

7 Uzkan Wilma Kloster Kamp, GC Am 17,5 / 23 99 76 24,6 99

8 Sonneck Vera Issum-Niederrhein, GC 22,2 / 28 102 74 27,6 102

9 Rühl Monika Hünxerwald, GC 23,0 / 29 103 74 28,6 103

10 Spangenberg Angela Kloster Kamp, GC Am 21,4 / 27 104 77 29,6 104

11 Czaykowski Hubertine Issum-Niederrhein, GC 19,9 / 25 104 79 29,6 104

12 Roes Monika Weselerwald, GC 24,9 / 31 104 73 29,6 103

13 Görgen Renate Nieper Kuhlen, GP 22,2 / 28 106 78 31,6 104

14 Haverkorn Andrea Issum-Niederrhein, GC 21,4 / 27 107 80 32,6 107

15 Thiele Hiltrud Nieper Kuhlen, GP 25,1 / 31 111 80 36,6 111

16 Heymann Mechtild Weselerwald, GC 25,2 / 31 112 81 37,6 111

17 Held Barbara Kloster Kamp, GC Am 25,3 / 32 114 82 39,6 113

18 Springer Renate Nieper Kuhlen, GP 23,5 / 29 115 86 40,6 114

19 Mathenia Marlies Hünxerwald, GC 23,5 / 29 116 87 41,6 114

20 Vinnbruck Elke Issum-Niederrhein, GC 25,0 / 31 117 86 42,6 114

Netto

1 Jerg Beatrix Hünxerwald, GC 23,1 / 29 94 65 19,6 94

2 Baumann-Doehring Monika Weselerwald, GC 18,4 / 24 90 66 15,6 90

3 Kammler Bettina Hünxerwald, GC 19,9 / 25 95 70 20,6 95

4 Roes Monika Weselerwald, GC 24,9 / 31 104 73 29,6 103

5 Barian Ulrike Kloster Kamp, GC Am 16,9 / 22 95 73 20,6 95

6 Rühl Monika Hünxerwald, GC 23,0 / 29 103 74 28,6 103

Damen Rot Par 72 Slope 130 CR 74,4



7 Sonneck Vera Issum-Niederrhein, GC 22,2 / 28 102 74 27,6 102

8 vom Ende Gabriele Weselerwald, GC 17,7 / 23 98 75 23,6 98

9 Schüren Marlene Nieper Kuhlen, GP 17,2 / 22 98 76 23,6 98

10 Uzkan Wilma Kloster Kamp, GC Am 17,5 / 23 99 76 24,6 99

11 Spangenberg Angela Kloster Kamp, GC Am 21,4 / 27 104 77 29,6 104

12 Görgen Renate Nieper Kuhlen, GP 22,2 / 28 106 78 31,6 104

13 Czaykowski Hubertine Issum-Niederrhein, GC 19,9 / 25 104 79 29,6 104

14 Haverkorn Andrea Issum-Niederrhein, GC 21,4 / 27 107 80 32,6 107

15 Thiele Hiltrud Nieper Kuhlen, GP 25,1 / 31 111 80 36,6 111

16 Heymann Mechtild Weselerwald, GC 25,2 / 31 112 81 37,6 111

17 Held Barbara Kloster Kamp, GC Am 25,3 / 32 114 82 39,6 113

18 Vinnbruck Elke Issum-Niederrhein, GC 25,0 / 31 117 86 42,6 114

19 Springer Renate Nieper Kuhlen, GP 23,5 / 29 115 86 40,6 114

20 Mathenia Marlies Hünxerwald, GC 23,5 / 29 116 87 41,6 114



Teamergebnisliste
NRW-MM Damen AK 65 - 2024 - Liga 3.C - 6. Spieltag - 05.09.2024
Austragungsclub:Golf Club Weselerwald e.V.

Name Club HCPITM/CHCP Brutto über CR

Ligawertung NRW-Liga

1.* Weselerwald Teamergebnis: 68,8

1 Baumann-Doehring Monika Weselerwald, GC 18,4 / 24 90 +15,6

2 vom Ende Gabriele Weselerwald, GC 17,7 / 23 98 +23,6

3 Roes Monika Weselerwald, GC 24,9 / 31 104 +29,6

4 Heymann Mechtild Weselerwald, GC 25,2 / 31 (112) (+37,6)

2.* Hünxerwald 2 Teamergebnis: 68,8

1 Jerg Beatrix Hünxerwald, GC 23,1 / 29 94 +19,6

2 Kammler Bettina Hünxerwald, GC 19,9 / 25 95 +20,6

3 Rühl Monika Hünxerwald, GC 23,0 / 29 103 +28,6

4 Mathenia Marlies Hünxerwald, GC 23,5 / 29 (116) (+41,6)

3. Am Kloster Kamp Teamergebnis: 74,8

1 Barian Ulrike Kloster Kamp, GC Am 16,9 / 22 95 +20,6

2 Uzkan Wilma Kloster Kamp, GC Am 17,5 / 23 99 +24,6

3 Spangenberg Angela Kloster Kamp, GC Am 21,4 / 27 104 +29,6

4 Held Barbara Kloster Kamp, GC Am 25,3 / 32 (114) (+39,6)

4. Issum Teamergebnis: 89,8

1 Sonneck Vera Issum-Niederrhein, GC 22,2 / 28 102 +27,6

2 Czaykowski Hubertine Issum-Niederrhein, GC 19,9 / 25 104 +29,6

3 Haverkorn Andrea Issum-Niederrhein, GC 21,4 / 27 107 +32,6

4 Vinnbruck Elke Issum-Niederrhein, GC 25,0 / 31 (117) (+42,6)

5. Nieper Kuhlen Teamergebnis: 91,8

1 Schüren Marlene Nieper Kuhlen, GP 17,2 / 22 98 +23,6

2 Görgen Renate Nieper Kuhlen, GP 22,2 / 28 106 +31,6

3 Thiele Hiltrud Nieper Kuhlen, GP 25,1 / 31 111 +36,6

4 Springer Renate Nieper Kuhlen, GP 23,5 / 29 (115) (+40,6)

CLUBINONE 2024 – smartup solutions GmbH



Liga 3.C

Platz Club 2. Spieltag
23.05.2024 Punkt 3. Spieltag

13.06.2024 Punkt 4. Spieltag
27.06.2024 Punkt 5. Spieltag

25.07.2024 Punkt 6. Spieltag
05.09.2024 Punkt 1. Spieltag

19.09.2024 Punkt Gesamt
Punkt

Über CR-
Wert

Liga 3.C
1 Weselerwald 79,1 4 85,2 5 85,6 4 0,0 0 68,8* 5* 0,0 0 18 318,7
2 Am Kloster Kamp 65,1 5 87,2 4 66,6 5 0,0 0 74,8 3 0,0 0 17 293,7
3 Hünxerwald 2 91,1 2 95,2* 3* 93,6* 1* 0,0 0 68,8* 4* 0,0 0 10 348,7
4 Issum 98,1 1 95,2* 2* 89,6 3 0,0 0 89,8 2 0,0 0 8 372,7
5 Nieper Kuhlen 89,1 3 97,2 1 93,6* 2* 0,0 0 91,8 1 0,0 0 7 371,7

Stand: 05.09.2024 17:25:39


